
契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　桜が丘街路樹剪
定業務

入札経過及び入札結果表

R06.10.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　桜が丘一円　地内
契約締結日～R07.02.28

5063000111

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

建設課

1
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000001940

落札

8,350,000
決定

2
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000001903
8,500,000

3
(株)みのるガーデンセンター　赤磐支店

支店長　佐々木　敦子

5000001931
8,500,000

4
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057
8,550,000

5
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000001962
8,550,000

6
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136
8,700,000

コ

メ

ン

ト


